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

sk

(vp/kr)

py
PYYKKIKOMERO

TASOON UPOTETTU PESUALLAS

PIIRROSMERKKISELITYKSET

ET   ETEINEN

KH  PESUHUONE

ALK  ALKOVI

K  KEITTIÖ

MH  MAKUUHUONE

VH  VAATEHUONE

Muutokset mahdollisia.

ASTIANPESUKONE

KERAAMINEN LIESI

Muutokset mahdollisia Muutokset mahdollisia

PIIRUSTUSMERKINNÄT PIIRUSTUSMERKINNÄT

pyykkikomero

tankokomero

hyllykomero

siivouskomero

pyörähdysympyrä/
invaympyrä

pyykkikomero

tankokomero

hyllykomero

siivouskomero

pyörähdysympyrä/
invaympyrä

pesuallas käsisuihkulla

tasoon upotettu  
pesuallas

wc-istuin

asunnon sähkökeskuskaappi

suihku ja verhokisko

pesuallas käsisuihkulla

tasoon upotettu  
pesuallas

wc-istuin

asunnon sähkökeskuskaappi

suihku ja verhokisko

jää-pakastinkaappiyhdistelmä

astianpesukone 

keraaminen liesi

mikroaaltouunin paikka

tilavaraus pyykinpesukoneelle  
ja kuivausrummulle

jää-pakastinkaappiyhdistelmä

astianpesukone 

keraaminen liesi

mikroaaltouunin paikka

tilavaraus pyykinpesukoneelle  
ja kuivausrummulle

33,0 m2
1H + KT + ALK + VH + KH + LAS.P 

Asunnot: 

1. kerros: B34
2. kerros: B39
3. kerros: B44
4. kerros: B49
5. kerros: B54
6. kerros: B59
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py py

sk sk



40,0 m2
2H + KT + KH + LAS.P 

Asunnot: 

1. kerros: A1
2. kerros: A6
3. kerros: A11
4. kerros: A16
5. kerros: A21
6. kerros: A26
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JÄÄ-PAKASTINKAAPPIYHDISTELMÄ

ASTIANPESUKONE

MIKROAALTOUUNIN PAIKKA

TILAVARAUS PYYKINPESUKONEELLE

JA KUIVAUSRUMMULLE

PESUALLAS KÄSISUIHKULLA

WC-ISTUIN

SUIHKU JA VERHOKISKO

HYLLYKOMERO

TANKOKOMERO

SIIVOUSKOMERO

ASUNNON SÄHKÖKESKUSKAAPPI
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PIIRROSMERKKISELITYKSET

ET   ETEINEN

KH  PESUHUONE

ALK  ALKOVI

K  KEITTIÖ

MH  MAKUUHUONE

VH  VAATEHUONE

1.kerros: A1, A2

2.kerros: A6, A7

3.kerros: A11, A12

4.kerros: A16, A17

5.kerros: A21, A22

6.kerros A26, A27

Muutokset mahdollisia.

KERAAMINEN LIESI
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ASTIANPESUKONE
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1.kerros: A1, A2

2.kerros: A6, A7

3.kerros: A11, A12

4.kerros: A16, A17

5.kerros: A21, A22

6.kerros A26, A27

Muutokset mahdollisia.

KERAAMINEN LIESI
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3.kerros: A11, A12

4.kerros: A16, A17

5.kerros: A21, A22

6.kerros A26, A27

Muutokset mahdollisia.
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JÄÄ-PAKASTINKAAPPIYHDISTELMÄ

ASTIANPESUKONE

MIKROAALTOUUNIN PAIKKA
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VH  VAATEHUONE

1.kerros: A1, A2

2.kerros: A6, A7

3.kerros: A11, A12

4.kerros: A16, A17

5.kerros: A21, A22

6.kerros A26, A27

Muutokset mahdollisia.

KERAAMINEN LIESI

40,0 m2
2H + KT + KH + LAS.P 

Asunnot: 

1. kerros: A2
2. kerros: A7
3. kerros: A12
4. kerros: A17
5. kerros: A22
6. kerros: A27

Muutokset mahdollisia Muutokset mahdollisia

PIIRUSTUSMERKINNÄT PIIRUSTUSMERKINNÄT
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40,0 m2
2H + KT + KH + LAS.P 

Asunnot: 

1. kerros: B31
2. kerros: B36
3. kerros: B41
4. kerros: B46
5. kerros: B51
6. kerros: B56
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TASOON UPOTETTU PESUALLAS

PIIRROSMERKKISELITYKSET

ET   ETEINEN

KH  PESUHUONE

ALK  ALKOVI

K  KEITTIÖ

MH  MAKUUHUONE

VH  VAATEHUONE

1.kerros: B31, B32

2.kerros: B36, B37

3.kerros: B41, B42

4.kerros: B46, B47

5.kerros: B51, B52

6.kerros B56, B57

Muutokset mahdollisia.
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KERAAMINEN LIESI
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ASUNTOPOHJA

2H+KT 40m2

VTS ARKKITEHDINKATU 4

33720 TAMPERE   17.7.2021

B

A

B31…B32…

jk/pk

(m
-u
)

apk

rk

JÄÄ-PAKASTINKAAPPIYHDISTELMÄ

MIKROAALTOUUNIN PAIKKA

TILAVARAUS PYYKINPESUKONEELLE

JA KUIVAUSRUMMULLE

PESUALLAS KÄSISUIHKULLA

WC-ISTUIN

SUIHKU JA VERHOKISKO

HYLLYKOMERO

TANKOKOMERO

SIIVOUSKOMERO

ASUNNON SÄHKÖKESKUSKAAPPI

sk

(vp/kr)

py
PYYKKIKOMERO

TASOON UPOTETTU PESUALLAS

PIIRROSMERKKISELITYKSET

ET   ETEINEN

KH  PESUHUONE

ALK  ALKOVI

K  KEITTIÖ

MH  MAKUUHUONE

VH  VAATEHUONE

1.kerros: B31, B32

2.kerros: B36, B37

3.kerros: B41, B42

4.kerros: B46, B47

5.kerros: B51, B52

6.kerros B56, B57

Muutokset mahdollisia.

ASTIANPESUKONE

KERAAMINEN LIESI

RK

RK

2H+KT

40 M2

MH
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ASUNTOPOHJA

2H+KT 40m2

VTS ARKKITEHDINKATU 4

33720 TAMPERE   17.7.2021

B

A

B31…B32…

jk/pk

(m
-u
)

apk

rk

JÄÄ-PAKASTINKAAPPIYHDISTELMÄ

MIKROAALTOUUNIN PAIKKA

TILAVARAUS PYYKINPESUKONEELLE

JA KUIVAUSRUMMULLE

PESUALLAS KÄSISUIHKULLA

WC-ISTUIN

SUIHKU JA VERHOKISKO

HYLLYKOMERO

TANKOKOMERO

SIIVOUSKOMERO

ASUNNON SÄHKÖKESKUSKAAPPI

sk

(vp/kr)

py
PYYKKIKOMERO

TASOON UPOTETTU PESUALLAS

PIIRROSMERKKISELITYKSET

ET   ETEINEN

KH  PESUHUONE

ALK  ALKOVI

K  KEITTIÖ

MH  MAKUUHUONE

VH  VAATEHUONE

1.kerros: B31, B32

2.kerros: B36, B37

3.kerros: B41, B42

4.kerros: B46, B47

5.kerros: B51, B52

6.kerros B56, B57

Muutokset mahdollisia.

ASTIANPESUKONE

KERAAMINEN LIESI

RK

RK

2H+KT

40 M2

MH
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VH
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B32, B37, B42, B47, B52, B57B31, B36, B41, B46, B51, B56

ASUNTOPOHJA

2H+KT 40m2

VTS ARKKITEHDINKATU 4
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B

A

B31…B32…

jk/pk

(m
-u
)

apk

rk

JÄÄ-PAKASTINKAAPPIYHDISTELMÄ

MIKROAALTOUUNIN PAIKKA

TILAVARAUS PYYKINPESUKONEELLE

JA KUIVAUSRUMMULLE

PESUALLAS KÄSISUIHKULLA

WC-ISTUIN

SUIHKU JA VERHOKISKO

HYLLYKOMERO

TANKOKOMERO

SIIVOUSKOMERO

ASUNNON SÄHKÖKESKUSKAAPPI

sk

(vp/kr)

py
PYYKKIKOMERO

TASOON UPOTETTU PESUALLAS

PIIRROSMERKKISELITYKSET

ET   ETEINEN

KH  PESUHUONE

ALK  ALKOVI

K  KEITTIÖ

MH  MAKUUHUONE

VH  VAATEHUONE

1.kerros: B31, B32

2.kerros: B36, B37

3.kerros: B41, B42

4.kerros: B46, B47

5.kerros: B51, B52

6.kerros B56, B57

Muutokset mahdollisia.

ASTIANPESUKONE

KERAAMINEN LIESI

40,0 m2
2H + KT + KH + LAS.P 

Asunnot: 

1. kerros: B32
2. kerros: B37
3. kerros: B42
4. kerros: B47
5. kerros: B52
6. kerros: B57

Muutokset mahdollisia Muutokset mahdollisia

PIIRUSTUSMERKINNÄT PIIRUSTUSMERKINNÄT

pyykkikomero

tankokomero

hyllykomero

siivouskomero

pyörähdysympyrä/
invaympyrä

pyykkikomero

tankokomero

hyllykomero

siivouskomero

pyörähdysympyrä/
invaympyrä

pesuallas käsisuihkulla

tasoon upotettu  
pesuallas

wc-istuin

asunnon sähkökeskuskaappi

suihku ja verhokisko

pesuallas käsisuihkulla

tasoon upotettu  
pesuallas

wc-istuin

asunnon sähkökeskuskaappi

suihku ja verhokisko

jää-pakastinkaappiyhdistelmä

astianpesukone 

keraaminen liesi

mikroaaltouunin paikka

tilavaraus pyykinpesukoneelle  
ja kuivausrummulle

jää-pakastinkaappiyhdistelmä

astianpesukone 

keraaminen liesi

mikroaaltouunin paikka

tilavaraus pyykinpesukoneelle  
ja kuivausrummulle

jk/pk jk/pk

apk apk

(m-u) (m-u)

(vp/kr) (vp/kr)

rk rk

py py

sk sk



44,5 m2
2H + KT + VH + KH + LAS.P 

Asunnot: 

1. kerros: A3
2. kerros: A8
3. kerros: A13
4. kerros: A18
5. kerros: A23
6. kerros: A28
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(m
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rk

JÄÄ-PAKASTINKAAPPIYHDISTELMÄ

MIKROAALTOUUNIN PAIKKA

TILAVARAUS PYYKINPESUKONEELLE

JA KUIVAUSRUMMULLE

PESUALLAS KÄSISUIHKULLA

WC-ISTUIN

SUIHKU JA VERHOKISKO

HYLLYKOMERO

TANKOKOMERO

SIIVOUSKOMERO

ASUNNON SÄHKÖKESKUSKAAPPI

sk

(vp/kr)

py
PYYKKIKOMERO

TASOON UPOTETTU PESUALLAS

PIIRROSMERKKISELITYKSET

ET   ETEINEN

KH  PESUHUONE

ALK  ALKOVI

K  KEITTIÖ

MH  MAKUUHUONE

VH  VAATEHUONE

B

A

1.kerros: A3, B33

2.kerros: A8, B38

3.kerros: A13, B43

4.kerros: A18, B48

5.kerros: A23, B53

6.kerros A28, B58

B-porras A-porras

Muutokset mahdollisia.

ASTIANPESUKONE

KERAAMINEN LIESI
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jk/pk
(m
-u
)

apk

rk

JÄÄ-PAKASTINKAAPPIYHDISTELMÄ

MIKROAALTOUUNIN PAIKKA

TILAVARAUS PYYKINPESUKONEELLE

JA KUIVAUSRUMMULLE

PESUALLAS KÄSISUIHKULLA

WC-ISTUIN

SUIHKU JA VERHOKISKO

HYLLYKOMERO

TANKOKOMERO

SIIVOUSKOMERO

ASUNNON SÄHKÖKESKUSKAAPPI

sk

(vp/kr)

py
PYYKKIKOMERO

TASOON UPOTETTU PESUALLAS

PIIRROSMERKKISELITYKSET

ET   ETEINEN

KH  PESUHUONE

ALK  ALKOVI

K  KEITTIÖ

MH  MAKUUHUONE

VH  VAATEHUONE

B

A

1.kerros: A3, B33

2.kerros: A8, B38

3.kerros: A13, B43

4.kerros: A18, B48

5.kerros: A23, B53

6.kerros A28, B58

B-porras A-porras

Muutokset mahdollisia.

ASTIANPESUKONE

KERAAMINEN LIESI
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VTS ARKKITEHDINKATU 4
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jk/pk

(m
-u
)

apk

rk

JÄÄ-PAKASTINKAAPPIYHDISTELMÄ

MIKROAALTOUUNIN PAIKKA

TILAVARAUS PYYKINPESUKONEELLE

JA KUIVAUSRUMMULLE

PESUALLAS KÄSISUIHKULLA

WC-ISTUIN

SUIHKU JA VERHOKISKO

HYLLYKOMERO

TANKOKOMERO

SIIVOUSKOMERO

ASUNNON SÄHKÖKESKUSKAAPPI

sk

(vp/kr)

py
PYYKKIKOMERO

TASOON UPOTETTU PESUALLAS

PIIRROSMERKKISELITYKSET

ET   ETEINEN

KH  PESUHUONE

ALK  ALKOVI

K  KEITTIÖ

MH  MAKUUHUONE

VH  VAATEHUONE

B

A

1.kerros: A3, B33

2.kerros: A8, B38

3.kerros: A13, B43

4.kerros: A18, B48

5.kerros: A23, B53

6.kerros A28, B58

B-porras A-porras

Muutokset mahdollisia.

ASTIANPESUKONE

KERAAMINEN LIESI
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jk/pk

(m
-u
)

apk

rk

JÄÄ-PAKASTINKAAPPIYHDISTELMÄ

MIKROAALTOUUNIN PAIKKA

TILAVARAUS PYYKINPESUKONEELLE

JA KUIVAUSRUMMULLE

PESUALLAS KÄSISUIHKULLA

WC-ISTUIN

SUIHKU JA VERHOKISKO

HYLLYKOMERO

TANKOKOMERO

SIIVOUSKOMERO

ASUNNON SÄHKÖKESKUSKAAPPI

sk

(vp/kr)

py
PYYKKIKOMERO

TASOON UPOTETTU PESUALLAS

PIIRROSMERKKISELITYKSET

ET   ETEINEN

KH  PESUHUONE

ALK  ALKOVI

K  KEITTIÖ

MH  MAKUUHUONE

VH  VAATEHUONE

B

A

1.kerros: A3, B33

2.kerros: A8, B38

3.kerros: A13, B43

4.kerros: A18, B48

5.kerros: A23, B53

6.kerros A28, B58

B-porras A-porras

Muutokset mahdollisia.

ASTIANPESUKONE

KERAAMINEN LIESI

44,5 m2
2H + KT + VH + KH + LAS.P 

Asunnot: 

1. kerros: B33
2. kerros: B38
3. kerros: B43
4. kerros: B48
5. kerros: B53
6. kerros: B58

Muutokset mahdollisia Muutokset mahdollisia

PIIRUSTUSMERKINNÄT PIIRUSTUSMERKINNÄT

pyykkikomero

tankokomero

hyllykomero

siivouskomero

pyörähdysympyrä/
invaympyrä

pyykkikomero

tankokomero

hyllykomero

siivouskomero

pyörähdysympyrä/
invaympyrä

pesuallas käsisuihkulla

tasoon upotettu  
pesuallas

wc-istuin

asunnon sähkökeskuskaappi

suihku ja verhokisko
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tasoon upotettu  
pesuallas
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asunnon sähkökeskuskaappi

suihku ja verhokisko

jää-pakastinkaappiyhdistelmä

astianpesukone 

keraaminen liesi

mikroaaltouunin paikka

tilavaraus pyykinpesukoneelle  
ja kuivausrummulle

jää-pakastinkaappiyhdistelmä

astianpesukone 

keraaminen liesi

mikroaaltouunin paikka

tilavaraus pyykinpesukoneelle  
ja kuivausrummulle

jk/pk jk/pk

apk apk

(m-u) (m-u)

(vp/kr) (vp/kr)

rk rk

py py

sk sk



64,5 m2
3H + K + RT + KH + LAS.P 

Asunnot: 

1. kerros: A5
2. kerros: A10
3. kerros: A15
4. kerros: A20
5. kerros: A25
6. kerros: A30

RK

PORRASH

MH1

MH2

ET

KH

OH

K

RT

3H+K

64,5 M2

PARVEKEB

pk

(m
-u
)

a
p
k

taso

jk

tk hk

sk
py

tk

tk

hk

tk

h
=
2
3
0
0
m
m

h=
23
00
m
m

(vp/kr)

li

RK

MH1

MH2

ET

KH

OH

K

RT

3H+K

64,5 M2

PORRASH

PARVEKE

A

(m
-u
)

a
p
k

taso

tkhk

sk
py

tk

tk

hk

tk

pk jk

h=2300m
m

h
=
2
3
0
0
m
m

(vp/kr)

li

0 1 2 3 4 5m

P

P

ASUNTOPOHJA

3H+K 64,5m2

VTS ARKKITEHDINKATU 4

33720 TAMPERE   17.8.2021

B

A

jk

(m
-u
)

apk

rk

JÄÄKAAPPI

MIKROAALTOUUNIN PAIKKA

TILAVARAUS PYYKINPESUKONEELLE

JA KUIVAUSRUMMULLE
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SIIVOUSKOMERO

ASUNNON SÄHKÖKESKUSKAAPPI
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(vp/kr)
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PYYKKIKOMERO

TASOON UPOTETTU PESUALLAS

PIIRROSMERKKISELITYKSET

ET   ETEINEN

KH  PESUHUONE

ALK  ALKOVI

K  KEITTIÖ

MH  MAKUUHUONE

VH  VAATEHUONE

B-porras

A-porras

1.kerros: A5, B35

2.kerros: A10, B40

3.kerros: A15, B45

4.kerros: A20, B50

5.kerros: A25, B55

6.kerros A30, B60

Muutokset mahdollisia.
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KERAAMINEN LIESI
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JÄÄ-PAKASTINKAAPPIYHDISTELMÄ

MIKROAALTOUUNIN PAIKKA

TILAVARAUS PYYKINPESUKONEELLE
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PESUALLAS KÄSISUIHKULLA

WC-ISTUIN

SUIHKU JA VERHOKISKO
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PYYKKIKOMERO

TASOON UPOTETTU PESUALLAS

PIIRROSMERKKISELITYKSET

ET   ETEINEN

KH  PESUHUONE

ALK  ALKOVI

K  KEITTIÖ

MH  MAKUUHUONE

VH  VAATEHUONE

B-porras

A-porras

1.kerros: A5, B35

2.kerros: A10, B40

3.kerros: A15, B45

4.kerros: A20, B50

5.kerros: A25, B55

6.kerros A30, B60

Muutokset mahdollisia.

ASTIANPESUKONE

KERAAMINEN LIESI
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JÄÄ-PAKASTINKAAPPIYHDISTELMÄ

MIKROAALTOUUNIN PAIKKA

TILAVARAUS PYYKINPESUKONEELLE

JA KUIVAUSRUMMULLE

PESUALLAS KÄSISUIHKULLA

WC-ISTUIN

SUIHKU JA VERHOKISKO

HYLLYKOMERO

TANKOKOMERO

SIIVOUSKOMERO

ASUNNON SÄHKÖKESKUSKAAPPI

sk

(vp/kr)

py
PYYKKIKOMERO

TASOON UPOTETTU PESUALLAS

PIIRROSMERKKISELITYKSET

ET   ETEINEN

KH  PESUHUONE

ALK  ALKOVI

K  KEITTIÖ

MH  MAKUUHUONE

VH  VAATEHUONE

B-porras

A-porras

1.kerros: A5, B35

2.kerros: A10, B40

3.kerros: A15, B45

4.kerros: A20, B50

5.kerros: A25, B55

6.kerros A30, B60

Muutokset mahdollisia.

ASTIANPESUKONE

KERAAMINEN LIESI

64,5 m2
3H + K + RT + KH + LAS.P 

Asunnot: 

1. kerros: B35
2. kerros: B40
3. kerros: B45
4. kerros: B50
5. kerros: B55
6. kerros: B60
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MIKROAALTOUUNIN PAIKKA

TILAVARAUS PYYKINPESUKONEELLE

JA KUIVAUSRUMMULLE

PESUALLAS KÄSISUIHKULLA
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ASTIANPESUKONE

KERAAMINEN LIESI

Muutokset mahdollisia Muutokset mahdollisia

PIIRUSTUSMERKINNÄT PIIRUSTUSMERKINNÄT

pyykkikomero

tankokomero

hyllykomero

siivouskomero

pyörähdysympyrä/
invaympyrä

pyykkikomero

tankokomero

hyllykomero

siivouskomero

pyörähdysympyrä/
invaympyrä

pesuallas käsisuihkulla

tasoon upotettu  
pesuallas

wc-istuin

asunnon sähkökeskuskaappi

suihku ja verhokisko

pesuallas käsisuihkulla

tasoon upotettu  
pesuallas

wc-istuin

asunnon sähkökeskuskaappi

suihku ja verhokisko

jääkaappi

pakastinkaappi

astianpesukone 

keraaminen liesi

mikroaaltouunin paikka

tilavaraus pyykinpesukoneelle  
ja kuivausrummulle

jääkaappi

pakastinkaappi

astianpesukone 

keraaminen liesi

mikroaaltouunin paikka

tilavaraus pyykinpesukoneelle  
ja kuivausrummulle

apk apk

(m-u) (m-u)

(vp/kr) (vp/kr)

rk rk

py py

sk sk

jk jk

pk pk



VIIHTYISÄ KOTI Hyvin mietitty pohjaratkaisu tuo asumismukavuutta ja avaruutta asuntoon. Vaaleat 
sävyt luovat otollisen pohjan sisustaa koti omaan tyyliin sopivaksi. Tilava olohuone 
yhdistyy kauniisti modernin ja toimivan keittiön kanssa. Lasitetulla valoisalla 
parvekkeella voi nauttia kotoisista illoista viltin alla tai tehdä vaikkapa virkistävän 
aamutreenin. Asunnosta on helppo tehdä omiin tarpeisiin mukautuva koti.
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1. HUOPAKATE

2. TIILILAATTAPINTAINEN ELEMENTTI + ROUHEMAALAUS VALKOINEN RAL 9010

3. VAALENNETTU BETONIELEMENTTI, HARJATTU + ROUHEMAALAUS VALKOINEN RAL 9010

4. SILKKIPAINETTU PINNAKAIDE MUSTA RAL 9005/KAIDELASI HARMAA + PARVEKELASITUS, KIRKAS LUMON

5. VAALENNETTU BETONI, SILEÄ + ROUHEMAALAUS VALKOINEN RAL 9010

6. BETONIELEMENTTI ROUHEMAALAUS HIILENMUSTA RAL 9004

7. METALLIVERKKO + METALLIRAKENTEET RAL 9004 HIILENMUSTA

2 2

2

23 4 4

5 5

2

4

5

6

2

56

2

3 3

2

6

6
77 6

6

6

7
6

Julkisivu Etelään

Julkisivu Pohjoiseen

Julkisivu Länteen

Julkisivu Itään

Muutokset mahdollisia.
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1. HUOPAKATE
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JULKISIVU

Muutokset mahdollisia

JULKISIVU LÄNTEEN JULKISIVU POHJOISEEN

JULKISIVU ITÄÄN JULKISIVU ETELÄÄN

JULKISIVU

Muutokset mahdollisia

Talopesula SaunaosastoSaunaosasto
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